
 

 

č.j.: 98 K 19/2001 - 1798 
 

 
 
 

ROZVRHOVÉ USNESENÍ 
 

 
 Městský soud v Praze  rozhodl JUDr. Alešem Bartošem jako samosoudcem v právní věci 

úpadce AVIA Kutná Hora a.s., se sídlem Masarykova 59, Kutná Hora, IČO:45147892 o návrhu 

správce konkursní podstaty na vydání rozvrhového usnesení   

 

t a k t o : 
 

 
I. Na základě usnesení č.j. 98 K 19/2001-1233 ze dne 14.12.2010 a 98K 19/2001-1456 ze dne 

16.07.2002 dosud částečně uspokojeny pohledávky druhé třídy takto : 
   

Číslo Věřitel Ulice  IČO 

                 
 Vyplaceno 1.                     
          rozvrh 

Vyplaceno 2. 
rozvrh    

1/1 

Sdružení 
automobilového 
průmyslu Opletalova 1015/55 110 00 Praha 1 17048826 4 075,00 1 028,00 

2/2 EASY TRANS, s.r.o. Truhlářská 1108/3 
110 00 Praha 1 Nové 
Město 25578561 3 309,00 835,00 

4/4 
SCHENKER, spol. s 
r.o. K Vypichu 731 252 16 Nučice 61500780 102,00 26,00 

5/5A 
Vrabec a Vrabec - 
sdružení Doubrava 202 294 11 Žďár 14777801 1 063,00 268,00 

5/5B 
Vrabec a Vrabec - 
sdružení Doubrava 202 294 11 Žďár 14777801 412,00 104,00 

7/7 Česká pojišťovna, a.s. Spálená 75/16 113 04 Praha 1 45272956 1 811,00 457,00 

8/8 
GUFERO Rubber 
Production s.r.o. Horní Třešňovec č. 68 

563 01 okres Ústí nad 
Orlicí 64791190 1 306,00 329,00 

15/15 MATEZA spol. s r.o. Konečná 3503 580 01 Havlíčkův Brod 15059278 84 406,00 21 288,00 

20/20 
LASER-TECH, spol. s 
r.o. 

Vejdovského 
4a/1102,Hodolany 779 00 Olomouc 43962963 7 016,00 1 770,00 

22/22A RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 500 03 Hradec Králové  00012131 1 273,00 321,00 

22/22B RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 500 03 Hradec Králové  00012131 193,00 49,00 

22/22C RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 500 03 Hradec Králové  00012131 514,00 130,00 

22/22D RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 500 03 Hradec Králové  00012131 373,00 94,00 

22/22E RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 500 03 Hradec Králové  00012131 996,00 251,00 

22/22G RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 500 03 Hradec Králové  00012131 1 089,00 275,00 

22/22F RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 500 03 Hradec Králové  00012131 45,00 11,00 

22/22I RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 500 03 Hradec Králové  00012131 1 011,00 255,00 

26/26 
Ministerstvo financí - 
Česká republika Letenská 15 118 10 Praha 1 6947 1 157,00 292,00 



pokračování  2                               98 K 19/2001 
 

 

27/27A InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 235,00 59,00 

27/27C InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 11 603,00 2 926,00 

27/27D InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 1 415,00 357,00 

27/27F InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 244,00 61,00 

27/27H InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 151,00 38,00 

27/27I InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 152,00 38,00 

27/27K InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 130,00 33,00 

27/27L InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 6 900,00 1 740,00 

27/27M InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 3 974,00 1 002,00 

27/27N InStar Technologies a.s. Nám. Tomáše Bati 419 391 02 Sezimovo Ústí  00009415 181,00 46,00 

31/31A WALTER a.s. Radlická 180/50 
150 00  Praha 5-
Smíchov 00010561 18 248,00 4 602,00 

31/31B WALTER a.s. Radlická 180/50 
150 00  Praha 5-
Smíchov 00010561 726,00 183,00 

31/31C WALTER a.s. Radlická 180/50 
150 00  Praha 5-
Smíchov 00010561 439,00 111,00 

34/34 Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16 113 04 Praha 1 45272956 52 649,00 13 278,00 

42/42 
METEX TRADING 
a.s., v likvidaci Borská 40 316 00 Plzeň 25245198 41 083,00 10 361,00 

43/43B Schwarz Václav Benešova 613 284 01 Kutná Hora 420926/061 210,00 53,00 

56/56A PILSEN STEEL s.r.o.. Tylova 1/57 316 00 Plzeň 47718706 6 593,00 1 663,00 

56/56B PILSEN STEEL s.r.o.. Tylova 1/57 316 00 Plzeň 47718706 224,00 57,00 

56/56C PILSEN STEEL s.r.o.. Tylova 1/57 316 00 Plzeň 47718706 1 155,00 291,00 

65/65 Schaeffler CZ s.r.o. Průběžná 74a 
100 00 Praha 10 - 
Strašnice 16191820 15 313,00 3 862,00 

70/70 Bohdan Bolzano, s.r.o. Huťská 126 272 01 Kladno 62954369 33 523,00 8 455,00 

71/71 

ECKOLD & 
VAVROUCH, spol. s 
r.o. Jilemnického 8 614 00 Brno 49454692 675,00 170,00 

72/72 Bohabojová Dagmar Antonína Kaliny 1355 280 02 Kolín 5 60260351 1 735,00 438,00 

7676 
Severočeské vodovody 
a kanalizace, a.s. Přítkovská 1689 415 50 Teplice 49099451 187,00 47,00 

78/78A Město Kutná Hora Havlíčkovo nám. 552 284 01 Kutná Hora 00236195 1 531,00 386,00 

78/78B Město Kutná Hora Havlíčkovo nám. 552 284 01 Kutná Hora 00236195 607,00 153,00 

78/78C Město Kutná Hora Havlíčkovo nám. 552 284 01 Kutná Hora 00236195 78,00 20,00 

78/78D Město Kutná Hora Havlíčkovo nám. 552 284 01 Kutná Hora 00236195 28,00 7,00 

78/78E Město Kutná Hora Havlíčkovo nám. 552 284 01 Kutná Hora 00236195 2 812,00 709,00 

80/80 
CETOS, a.s., v 
likvidaci Průmyslová 1472/11 102 00 Praha  61057711 3 089,00 779,00 

81/81B Slavík Karel Benešova 613 284 01 Kutná Hora 460426/027 350,00 88,00 



pokračování  3                               98 K 19/2001 
 

 

84/84 Pekárek Josef Dřísy 176 277 14 Dřísy 47006102 281,00 71,00 

85/85A 

FÚ pro Liberecký 
kraj,ÚP v Jablonci nad 
Nisou Podhorská 2,  

466 01 Jablonec nad 
Nisou 0 87,00 22,00 

8585B 

FÚ pro Liberecký 
kraj,ÚP v Jablonci nad 
Nisou Podhorská 2,  

466 01 Jablonec nad 
Nisou 0 230,00 58,00 

85/85C 

FÚ pro Liberecký 
kraj,ÚP v Jablonci nad 
Nisou Podhorská 2,  

466 01 Jablonec nad 
Nisou 0 54,00 14,00 

85/85D 

FÚ pro Liberecký 
kraj,ÚP v Jablonci nad 
Nisou Podhorská 2,  

466 01 Jablonec nad 
Nisou 0 2 848,00 718,00 

103/103A Heroutek Petr Benešova 613 284 01 Kutná Hora 480516/078 197,00 50,00 

119/119 Vacková Šárka Benešova 613 284 01 Kutná Hora 0 209,00 53,00 

120/120 Kučera Pavel Benešova 613 284 01 Kutná Hora 0 372,00 94,00 

121/121 Beneš Zdeněk Benešova 613 284 01 Kutná Hora 510910/005 356,00 90,00 

122/122 Čálková Věra Benešova 613 284 01 Kutná Hora 0 104,00 26,00 

126/126 SVÚM a.s. Tovární 2053 250 88 Čelákovice 25797000 6 447,00 1 626,00 

130/130 Charvát Jiří JUDr. Ing. Lípa nad Orlicí 122 517 21 Lípa nad Orlicí 12610275 2 305,00 581,00 

131/131A VÍTKOVICE, a.s. Ruská 2887/101 
703 00 Ostrava - 
Vítkovice 45193070 589,00 148,00 

131/131B VÍTKOVICE, a.s. Ruská 2887/101 
703 00 Ostrava - 
Vítkovice 45193070 510,00 129,00 

131/131C VÍTKOVICE, a.s. Ruská 2887/101 
703 00 Ostrava - 
Vítkovice 45193070 11,00 3,00 

131/131D VÍTKOVICE, a.s. Ruská 2887/101 
703 00 Ostrava - 
Vítkovice 45193070 1 078,00 272,00 

132/132A 
Beranová Alena JUDr., 
advokátka Andělská 300/5 284 01 Kutná Hora 66217962 6 747,00 1 702,00 

132/132B 
Beranová Alena JUDr., 
advokátka Andělská 300/5 284 01 Kutná Hora 66217962 3 074,00 775,00 

133/133 
Povodí Labe, státní 
podnik Víta Nejedlého 951/8 

500 03 Hradec Králové 
3 70890005 281,00 71,00 

141/141 
BRAMMER CZECH 
a.s. K Bílému vrchu 2912/3 

193 00 Praha 9-Horní 
Počernice 25252445 20 012,00 5 047,00 

142/142B Pavel Fenyk Ostašova 528/22  284 01 Kutná Hora 700529/0875 210,00 53,00 

144/144A 
ČR - Finanční 
ředitelství v Praze Žitná 12 120 00 Praha 2 0 80,00 20,00 

144/144B 
ČR - Finanční 
ředitelství v Praze Žitná 12 120 00 Praha 2 0 72,00 18,00 

144/144C 
ČR - Finanční 
ředitelství v Praze Žitná 12 120 00 Praha 2 0 7,00 2,00 

144/144D 
ČR - Finanční 
ředitelství v Praze Žitná 12 120 00 Praha 2 0 13,00 3,00 

151/151 Čech Zdeněk Ing. Benešova 613 284 01 Kutná Hora 730621/0868 136,00 34,00 

152/152 
Constellium Extrusions 
Děčín s.r.o. Ústecká 751/37 

405 02 Děčín 5-
Rozbělesy 18380654 724,00 183,00 

155/155A 
Šroubárna Kyjov, spol. 
s r.o. Jiráskova 987 697 32 Kyjov 42293588 954,00 241,00 

155/155B 
Šroubárna Kyjov, spol. 
s r.o. Jiráskova 987 697 32 Kyjov 42293588 1 537,00 388,00 

161/161 FAVEX, s.r.o. Slezská č.p. 128 130 00 Praha 3 49972367 65,00 16,00 

163/163A 
FÚ pro hlavní město 
Prahu,ÚP pro Prahu 10 Petrohradská 6/1486 101 00 Praha 10 0 311,00 78,00 



pokračování  4                               98 K 19/2001 
 

 

163/163B 
FÚ pro hlavní město 
Prahu,ÚP pro Prahu 10 Petrohradská 6/1486 101 00 Praha 10 0 270,00 68,00 

163/163C 
FÚ pro hlavní město 
Prahu,ÚP pro Prahu 10 Petrohradská 6/1486 101 00 Praha 10 0 382,00 96,00 

168/168 

FUCHS OIL 
CORPORATION (CZ) 
spol. s r.o. Otice č.p. 40, Strančice 

251 63 okr. Praha - 
východ 41188063 335,00 84,00 

170/170 SANDVIK CZ s.r.o. Na Pankráci 30 140 00 Praha 4 571016 24 879,00 6 275,00 

172/172A 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  12 368,00 3 119,00 

172AA 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  2 828,00 713,00 

172AAA 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  315 156,00 79 484,00 

172B 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  8 185,00 2 064,00 

172BB 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  4 124,00 1 040,00 

172BBB 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  725,00 183,00 

172C 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  4 366,00 1 101,00 

172CC 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  7 918,00 1 997,00 

172D 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  150 271,00 37 899,00 

172DD 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  88 375,00 22 289,00 

172E 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  235 184,00 59 315,00 

172EE 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  13 999,00 3 531,00 

172F 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  8 883,00 2 240,00 

172FF 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  7 491,00 1 889,00 

172G 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  403 450,00 101 753,00 

172GG 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  103 988,00 26 227,00 

172H 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  54 155,00 13 658,00 

172HH 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  25 132,00 6 338,00 

172I 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  154 424,00 38 947,00 

172II 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  11 930,00 3 009,00 

172J 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  50 554,00 12 750,00 

172JJ 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  59 217,00 14 935,00 

172K 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  433,00 109,00 

172KK 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  4 945,00 1 247,00 

172L 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  28 426,00 7 169,00 

172LL 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  21 747,00 5 485,00 

172M 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  23 206,00 5 853,00 



pokračování  5                               98 K 19/2001 
 

 

172MM 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  14,00 4,00 

172N 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  74 617,00 18 819,00 

172NN 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  8,00 2,00 

172O 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  56 073,00 14 142,00 

172OO 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  12 772,00 3 221,00 

172P 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  670,00 169,00 

172PP 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  6 641,00 1 675,00 

172Q 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  2 400,00 605,00 

172QQ 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  65,00 16,00 

172R 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  1 018,00 257,00 

172RR 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  3 815,00 962,00 

172S 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  339,00 86,00 

172SS 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  3 815,00 962,00 

172T 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  1 105,00 279,00 

172TT 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  3 815,00 962,00 

172U 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  248,00 63,00 

172UU 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  1 908,00 481,00 

172V 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  7 497,00 1 891,00 

172VV 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  2 476,00 624,00 

172W 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  14 392,00 3 630,00 

172WW 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  3 778,00 953,00 

172X 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  34 146,00 8 612,00 

172XX 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  1 362,00 344,00 

       

172Y 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  1 952,00 492,00 

172YY 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  1 908,00 481,00 

172Z 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  2 608,00 658,00 

172ZZ 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 284 01 Kutná Hora  2 364,00 596,00 

175/175 
Slévárna ANAH 
Prostějov, s.r.o. Vrahovická  4569/43 796 01 Prostějov 60701811 2 763,00 697,00 

176/176A AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 - 
Letňany 45273227 697,00 176,00 

176/176B AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 - 
Letňany 45273227 782,00 197,00 

176/176C AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 - 
Letňany 45273227 205 538,00 51 838,00 



pokračování  6                               98 K 19/2001 
 

 

176/176D AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 - 
Letňany 45273227 107 026,00 26 993,00 

176/176E AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 - 
Letňany 45273227 10 267,00 2 589,00 

177/177 Trousil Jaroslav Benešova 613 284 01 Kutná Hora 510131/043 265,00 67,00 

178/178 Zinková Ivana Benešova 613 284 01 Kutná Hora 0 114,00 29,00 

185185/ 
Obchodní dům C&E, 
a.s. v likvidaci Lužickosrbská 13/228 787 01 Šumperk 64949923 83 811,00 21 138,00 

186/186B Linhart Josef Ing. Močovice 165 286 01 Čáslav 570311/2019 369,00 93,00 

187/187 Černíková Olga Benešova 613 284 01 Kutná Hora 645317/0075 275,00 69,00 

190/190 Linde Gas a.s. U Technoplynu 1324 198 00 Praha 9 11754 29 433,00 7 423,00 

194/194 ICOM transport, a.s. Jiráskova  1424/78 587 32 Jihlava 46346040 314,00 79,00 

195/195 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY OCHRANY 
OVZDUŠÍ BRNO, 
spol. s r.o. Zeleného 50 616 00 Brno 49977237 630,00 159,00 

199/199 Měď Povrly a.s. Mírová  63 403 32 Povrly 49903039 818,00 206,00 

200/200A 

Celní úřad pro 
Středočeský kraj-ÚP 
Kolín Washingtonova 11 110 00 Praha 1 -- 1 399,00 353,00 

200/200B 

Celní úřad pro 
Středočeský kraj-ÚP 
Kolín Washingtonova 11 110 00 Praha 1 -- 112,00 28,00 

201/201A 

ČR-ČSSZ pracoviště 
pro Prahu a Střední 
Čechy Sokolovská 855/225 190 00 Praha 9 0 523 306,00 130 844,00 

201/201B 

ČR-ČSSZ pracoviště 
pro Prahu a Střední 
Čechy Sokolovská 855/225 190 00 Praha 9 0 524 328,00 94 893,00 

201/201C 

ČR-ČSSZ pracoviště 
pro Prahu a Střední 
Čechy Sokolovská 855/225 190 00 Praha 9 0 199 825,00 50 397,00 

201/201D 

ČR-ČSSZ pracoviště 
pro Prahu a Střední 
Čechy Sokolovská 855/225 190 00 Praha 9 0 2 277,00 574,00 

202/202 Regula Term, družstvo Anglická 121 
463 34 Hrádek nad 
Nisou 00526975 382,00 96,00 

203/203A 

Ing.Vladimíra Jechová 
Vápeníková ins.správce 
METAZ a.s. Ing. Fr. Janečka 147 

257 41 Týnec nad 
Sázavou 45147841 41 685,00 10 513,00 

203/203B 

Ing.Vladimíra Jechová 
Vápeníková ins.správce 
METAZ a.s. Ing. Fr. Janečka 147 

257 41 Týnec nad 
Sázavou 45147841 1 185,00 299,00 

203/203C 

Ing.Vladimíra Jechová 
Vápeníková ins.správce 
METAZ a.s. Ing. Fr. Janečka 147 

257 41 Týnec nad 
Sázavou 45147841 1 205,00 304,00 

204/204 Pramet Tools, s.r.o. Uničovská 2 787 53 Šumperk 25782983 380,00 96,00 

206/206 TEZAS a.s. Pernerova 52 180 00 Praha 8 60193549 11 315,00 2 854,00 

209/209 HOBERO, spol. s r.o. Arbesova 866/III 337 01 Rokycany 61171298 506,00 128,00 

210/210 Urban Artur Benešova 613 284 01 Kutná Hora 390309/033 85,00 22,00 

211/211 
KLF-ZVL Bearings, 
s.r.o. 

Lidická 667, Objekt č. 
7 258 01 Vlašim 48528684 1 501,00 379,00 

212/212 TRW - DAS a.s. Strojírenská 160 380 17 Dačice III 48244716 11 125,00 2 806,00 

213/213 ČKD Kutná Hora, a.s. Karlov 197 284 49 Kutná Hora 00508055 4 651,00 1 173,00 

214/214 
O2  Czech Republic, 
a.s. Za Brumlovkou 266/2 

140 22 Praha 4 - 
Michle 60193336 6 994,00 1 764,00 



pokračování  7                               98 K 19/2001 
 

 

215/215 Chalupa Martin Benešova 613 284 01 Kutná Hora 0 283,00 71,00 

218/218 
Joseph Dresselhaus 
GmbH & Co. KG Zeppelinstrasse 13 320 51 Herford, SRN 0 577,00 146,00 

220/220 
Vojkovská a spol., 
lanovody, v.o.s. Žitavského 509 

156 00 Praha 5 - 
Zbraslav 15886069 1 645,00 415,00 

223/223 
BRNOKONZULT, 
s.r.o. Bohuslava Martinů 59 602 00 Brno 49971239 135 299,00 34 123,00 

224/224A Hrubeš Jan Červencová 267 280 02 Tři Dvory 12565890 11 796,00 2 975,00 

225/225 
Dufkovi Vladimír a 
Mária 17. listopadu 95 284 01 Kutná Hora -- 124,00 31,00 

227/227 
Kesner Josef, 
autodopravce Žižkova ul. č. 404 281 51 Velký Osek 48658863 1 333,00 336,00 

228/228 
AIR PRODUCTS spol. 
s r.o. Ústecká 1335/30 

405 02 Děčín V-
Rozbělesy 41324226 6 163,00 1 554,00 

229/229 

REALITNÍ a 
STAVEBNÍ společnost 
s.r.o. Konviktská 24 110 00 Praha 1 41432037 1 933,00 488,00 

230/230 
JUDr.Josef Cupka,SKP 
ČKD MOTORY, a.s. Freyova 27/82 190 00 Praha 9 25062409 5 325,00 1 343,00 

232/232A BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 905,00 228,00 

232AA BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 51,00 13,00 

232AAA BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 195,00 49,00 

232B BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 354,00 89,00 

232BB BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 164,00 41,00 

232BBB BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 293,00 74,00 

232C BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 203,00 51,00 

232CC BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 119,00 30,00 

232CCC BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 178,00 45,00 

232D BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 201,00 51,00 

232DD BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 213,00 54,00 

232DDD BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 214,00 54,00 

232E BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 90,00 23,00 

232EE BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 510,00 129,00 

232EEE BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 199,00 50,00 

232F BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 98,00 25,00 

232FF BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 344,00 87,00 

232FFF BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 272,00 69,00 

232G BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 118,00 30,00 

232GG BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 143,00 36,00 

232GGG BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 463,00 117,00 



pokračování  8                               98 K 19/2001 
 

 

232H BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 161,00 41,00 

232HH BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 581,00 147,00 

232HHH BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 326,00 82,00 

232I BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 264,00 67,00 

232II BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 317,00 80,00 

232III BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 289,00 73,00 

232J BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 238,00 60,00 

232JJ BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 1 450,00 366,00 

232JJJ BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 569,00 144,00 

232K BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 224,00 57,00 

232KK BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 285,00 72,00 

232KKK BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 428,00 108,00 

232L BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 405,00 102,00 

232LL BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 475,00 120,00 

232LLL BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 428,00 108,00 

232M BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 292,00 74,00 

232MM BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 547,00 138,00 

232MMM BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 659,00 166,00 

232N BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 219,00 55,00 

232NN BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 741,00 187,00 

232NNN BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 382,00 96,00 

232O BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 198,00 50,00 

232OO BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 499,00 126,00 

232OOO BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 864,00 218,00 

232P BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 264,00 67,00 

232PP BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 456,00 115,00 

232PPP BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 297,00 75,00 

232Q BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 995,00 251,00 

232QQ BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 595,00 150,00 

232QQQ BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 392,00 99,00 

232R BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 330,00 83,00 

232RR BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 1 598,00 403,00 



pokračování  9                               98 K 19/2001 
 

 

232RRR BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 364,00 92,00 

232S BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 144,00 36,00 

232SS BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 48,00 12,00 

232T BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 99,00 25,00 

232TT BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 126,00 32,00 

232U BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 117,00 30,00 

232UU BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 26,00 7,00 

232V BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 148,00 37,00 

232VV BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 48,00 12,00 

232W BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 169,00 43,00 

232WW BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 44,00 11,00 

232X BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 70,00 18,00 

232XX BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 1 072,00 270,00 

232YY BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 517,00 130,00 

232ZZ BENT HOLDING, a.s. tř.Tomáše Bati 3910 760 01  Zlín 63487799 362,00 91,00 

233/233 
Povrchové úpravy 
Třemošnice s.r.o. Budovatelů 484 538 43 Třemošnice 46350519 413,00 104,00 

234/234 Horyna Roman Vyšehněvice 4 
533 41 Lázně 
Bohdaneč 14551861 20 213,00 5 098,00 

237/237 NAREX PRAHA, a.s. Moskevská 63 
101 16 Praha 10 - 
Vršovice 00177008 4 678,00 1 180,00 

238/238 SKF CZ, a.s. 
U Měšťanského 
pivovaru 1417/7 170 04 Praha 7 6548 12 282,00 3 098,00 

239/239A MAFRA a.s. Karla Engliše 519/11 150 00 Praha 5 45313351 1 155,00 291,00 

239/239B MAFRA a.s. Karla Engliše 519/11 150 00 Praha 5 45313351 79,00 20,00 

241/241A 

Celní úřad pro 
Středočeský kraj-ÚP 
Kolín Washingtonova 11 110 00 Praha 1 -- 760,00 192,00 

241/241B 

Celní úřad pro 
Středočeský kraj-ÚP 
Kolín Washingtonova 11 110 00 Praha 1 -- 112,00 28,00 

242/242 
Okresní soud Kutná 
Hora 

Nám. Národního odboje 
58/6 

284 01 Kutná Hora - 
Vnitřní Město -- 494,00 125,00 

244/244A Taforge a.s. Areál Tatry 1447/4 742 21 Kopřivnice 65138627 1 820,00 459,00 

244/244B Taforge a.s. Areál Tatry 1447/4 742 21 Kopřivnice 65138627 815,00 206,00 

244/244C Taforge a.s. Areál Tatry 1447/4 742 21 Kopřivnice 65138627 63,00 16,00 

245/245 
MOOD International 
s.r.o. Šoustalova 530/45 625 00 Brno 60754923 585,00 148,00 

246/246 AGADOS, spol. s r.o. Průmyslová 2081 594 01 Velké Meziříčí 43378391 501,00 126,00 

248/248 PST CLC, a.s. Nádražní 969/112 
702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava 25397249 767,00 193,00 

251/251 RIHA, a.s. 
Černokostelecká 
128/161 

102 00 Praha 10-
Štěrboholy 26431581 188,00 47,00 



pokračování 10                               98 K 19/2001 
 

 

252/252 NOVATIC ČR, s.r.o. Masarykova 58 415 02 Teplice 63668947 1 961,00 495,00 

253/253 
JUDr. Rousek Jiří, 
advokát Dubská 390/4 415 01 Teplice 66232520 713,00 180,00 

254/254 Mave spol. s r.o. Liptál č. 164 756 31 Liptál 535630 5 984,00 1 509,00 

255/255 BÖLLHOFF s.r.o. Palouky 1365 253 01 Hostivice 45241163 2 793,00 704,00 

257/257 Česká pojišťovna a.s. Spálená 16/75 113 04 Praha 1 45272956 5 817,00 1 467,00 

259/259 
Jiří Krejčík EVK servis 
a montáže výtahů Příční 1016/8 250 88 Čelákovice 13746359 309,00 78,00 

260/260 TERMOŽÁR, s.r.o. V Zídkách 321 280 02 Kolín 2 25647857 496,00 125,00 

261/261 AB-CREDIT a.s. Na Pankráci 1658 140 21 Praha 4 40522610 173 969,00 43 876,00 

263/263A 
MICHIN spol. s r.o. v 
likvidaci Kolbenova 159 

190 00 Praha 9-
Vysočany 25303511 4 729,00 1 193,00 

263/263B 
MICHIN spol. s r.o. v 
likvidaci Kolbenova 159 

190 00 Praha 9-
Vysočany 25303511 3 091,00 780,00 

263/263C 
MICHIN spol. s r.o. v 
likvidaci Kolbenova 159 

190 00 Praha 9-
Vysočany 25303511 3 547,00 895,00 

263/263D 
MICHIN spol. s r.o. v 
likvidaci Kolbenova 159 

190 00 Praha 9-
Vysočany 25303511 1 963,00 495,00 

264/264 

Josef Cupka ins.správce 
VVS - české výtahy, 
s.r.o. Nádražní č.p. 167 

252 46 Vrané nad 
Vltavou 45243379 658,00 166,00 

265/265 CKP Chrudim, a.s. Průmyslová 7 537 01 Chrudim IV. 15052532 374,00 94,00 

266/266 

 JUDr.Jaroslav Vít, 
SVA Holýšov a.s. v 
likvidaci, Masarykova 31/427 602 00 Brno 25585673 11 647,00 2 937,00 

267/267 

TRACO 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. Rájecká 1058 102 00 Praha 10 25122100 4 572,00 1 153,00 

268/53 CDV-2, LTD 133 Fleet Street 
Peterborough Court, 
London EC4A, Anglie 4434554 115 644,00 25 219,00 

269/269A DHfin s.r.o. Palackého  třída 250 530 02 Pardubice 25293044 19 667,00 4 960,00 

270/270A Nývlt Karel Ing. 
Ve Střešovičkách 
53/445 

160 00 Praha 6 - 
Břevnov 510921/031 2 182,00 550,00 

270/270B Nývlt Karel Ing. 
Ve Střešovičkách 
53/445 

160 00 Praha 6 - 
Břevnov 510921/031 4 046,00 1 021,00 

272/154 ESTILL Q s.r.o. Barrandova 1920 
143 00,Praha 4-
Modřany 26465418 31 673,00 7 988,00 

272/273A ESTILL Q s.r.o. Barrandova 1920 
143 00,Praha 4-
Modřany 26465418 3 535 486,00 891 673,00 

272/273C ESTILL Q s.r.o. Barrandova 1920 
143 00,Praha 4-
Modřany 26465418 16 518,00 4 166,00 

274/250 
Celní úřad pro 
Středočeský kraj Washingtonova 11 113 58 Praha 1 0 96,00 24,00 

275/222 
Castrol Lubricants(CR), 
s.r.o. V Parku 2294/2 148 00   Praha 4 47117583 458,00 115,00 

276/276 
Úřad práce v Kutné 
Hoře 

Benešova č.p.70/2, 
Hlouška 284 01 Kutná Hora -- 58 304,00 14 705,00 

277/273B TAGUA CZ a.s. Barrandova 1920 
143 00  Praha4-
Modřany 27094006 989 496,00 249 557,00 

278/135 COM Invest s.r.o. Čechyňská 419/14a 602 00 Brno 60749211 2 305,00 581,00 

280/174A Artissica s.r.o. Na příkopě 583/15 
110 00 Praha 1-Staré 
Město 24132730 378 022,00 95 340,00 

280/174B Artissica s.r.o. Na příkopě 583/15 
110 00 Praha 1-Staré 
Město 24132730 484 785,00 122 266,00 

281/18 ČEZ Prodej, s.r.o. Duhová 1/425 140 53  Praha 4 27232433 211 100,00 53 241,00 



pokračování 11                               98 K 19/2001 
 

 

282/208 
KUPEG úvěrová 
pojišťovna, a.s. 0 140 00 Praha 4 27245322 9 303,00 2 346,00 

284/165 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 30 999,00 7 818,00 

284/192A 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 22 610,00 5 702,00 

284/192B 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 78 528,00 19 805,00 

284/192C 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 82 155,00 20 720,00 

284/205A 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 7 295,00 1 840,00 

284/205B 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 4 784,00 1 206,00 

284/205C 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 41,00 10,00 

284/205D 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 6 381,00 1 609,00 

284/231 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 25 162,00 6 346,00 

284/69A 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 50 310,00 12 688,00 

284/69B 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 52 481,00 13 236,00 

284/69C 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 48 366,00 12 198,00 

284/69D 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 37 003,00 9 332,00 

284/69E 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 4 542,00 1 146,00 

284/69F 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 23 179,00 5 846,00 

284/69G 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 37 565,00 9 474,00 

284/69H 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 44 767,00 11 291,00 

284/69I 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 788-790 Finchley Road London NW11 7TJ 5843605 31 798,00 8 020,00 

288/286 
JUDr.Vojtěch 
Suchánek Celetná 598/11 

110 00 Praha 1-Staré 
Město 66213452 3 178,00 802,00 

289/51 K.R.ELIXIR s.r.o. Tř.5.května 9/1323 140 00 Praha 4-Nusle 25125061 11 941,00 3 012,00 

290/28 PRAFIS a.s. Spálená 96/27 
110 00 Praha 1 - Nové 
Město 25118986 656,00 165,00 

291/50 TRANS spol. Potoční 208 
284 01 Kutná Hora-
Karlov 48950963 296,00 75,00 

292/158 
SILNICE ČÁSLAV - 
HOLDING,a.s. Zbraslavice 331 

285 21  Zbraslavice 
okr.Kutná Hora 25261282 27 948,00 7 049,00 

293/180 ŽDB DRÁTOVNA a.s. Jeremenkova 66 
735 51 Bohumín - 
Pudlov 29400066 27,00 7,00 

294/283 
T-Mobile Czech 
Republic a.s. Tomíčkova 2144/1 148 00 Praha 4 64949681 550,00 139,00 

295/236 CZ LOKO, a.s. Semanínská 580 560 02 Česká Třebová 61672131 48 486,00 12 228,00 

296/129 RWE Energie, s.r.o. Limuzská 3135/12 
108 00 Praha 10 - 
Strašnice 49903209 171 814,00 43 333,00 

297/197A 
FABORY CZ Holding 
s.r.o. K Letišti 1825 664 51 Šlapanice 25357425 76,00 19,00 

297/197B 
FABORY CZ Holding 
s.r.o. K Letišti 1825 664 51 Šlapanice 25357425 144,00 36,00 

297/197C 
FABORY CZ Holding 
s.r.o. K Letišti 1825 664 51 Šlapanice 25357425 961,00 242,00 

298/216A 
O2  Czech Republic, 
a.s. Za Brumovkou 266/2 140 22 Praha 4-Michle 60193336 357,00 90,00 



pokračování 12                               98 K 19/2001 
 

 

298/216B 
O2  Czech Republic, 
a.s. Za Brumovkou 266/2 140 22 Praha 4-Michle 60193336 245,00 62,00 

298/216C 
O2  Czech Republic, 
a.s. Za Brumovkou 266/2 140 22 Praha 4-Michle 60193336 790,00 199,00 

298/216D 
O2  Czech Republic, 
a.s. Za Brumovkou 266/2 140 22 Praha 4-Michle 60193336 208,00 52,00 

298/216E 
O2  Czech Republic, 
a.s. Za Brumovkou 266/2 140 22 Praha 4-Michle 60193336 1 102,00 278,00 

299/207 
SVÚOM a.s. v 
likvidaci 

U Měšťanského 
pivovaru 4 170 04 Praha 7 60193395 952,00 240,00 

300/6A 
Pospíšil Vladimír 
JUDr. 

Havlíčkovo nám. 
512/16 284 01  Kutná Hora 66221358 13 423,00 3 385,00 

300/6B 
Pospíšil Vladimír 
JUDr. 

Havlíčkovo nám. 
512/16 284 01  Kutná Hora 66221358 11 262,00 2 840,00 

301/235 
TŘINECKÉ 
ŽELEZÁRNY, a.s. Průmyslová 1000 

739 61 Třinec-Staré 
Město 18050646 17 266,00 4 355,00 

 
 

II. Dosud nerozdělená část výtěžku zpeněžení konkursní podstaty, která činí 4.730.875,00 
Kč, se rozvrhuje takto: 

     Do výše 00166977698% se uspokojují zjištěné konkursní pohledávky druhé třídy, a to:  

 

 
 
       ištěno v Kč K uspokojení 

        103 607,00 1 730,00 
 Číslo Věřitel Ulice  IČO Zjištěno K uspokojení  1 405,00 

 1/1 

Sdružení 
automobilového 
průmyslu Opletalova 1015/55 110 00 Praha 1 17048826 108 710,00 1 730,00  43,00 

 2/2 EASY TRANS, s.r.o. Truhlářská 1108/3 
110 00 Praha 1 
Nové Město 25578561 88 276,80 1 405,00  451,00 

 4/4 
SCHENKER, spol. s 
r.o. K Vypichu 731 252 16 Nučice 61500780 2 732,00 43,00  175,00 

 5/5A 
Vrabec a Vrabec - 
sdružení Doubrava 202 294 11 Žďár 14777801 28 370,00 451,00  769,00 

 5/5B 
Vrabec a Vrabec - 
sdružení Doubrava 202 294 11 Žďár 14777801 10 986,40 175,00  554,00 

 7/7 Česká pojišťovna, a.s. Spálená 75/16 113 04 Praha 1 45272956 48 323,00 769,00  35 835,00 

 8/8 
GUFERO Rubber 
Production s.r.o. 

Horní Třešňovec č. 
68 

563 01 okres 
Ústí nad Orlicí 64791190 34 840,00 554,00  2 979,00 

 15/15 MATEZA spol. s r.o. Konečná 3503 
580 01 
Havlíčkův Brod 15059278 2 251 814,80 35 835,00  540,00 

 20/20 
LASER-TECH, spol. s 
r.o. 

Vejdovského 
4a/1102,Hodolany 

779 00 
Olomouc 43962963 187 187,49 2 979,00  82,00 

 22/22A RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 

500 03 Hradec 
Králové  00012131 33 957,00 540,00  218,00 

 22/22B RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 

500 03 Hradec 
Králové  00012131 5 154,50 82,00  158,00 

 22/22C RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 

500 03 Hradec 
Králové  00012131 13 719,60 218,00  423,00 

 22/22D RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 

500 03 Hradec 
Králové  00012131 9 955,90 158,00  462,00 

 22/22E RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 

500 03 Hradec 
Králové  00012131 26 583,10 423,00  19,00 

 22/22G RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 

500 03 Hradec 
Králové  00012131 29 043,30 462,00  429,00 

 22/22F RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 

500 03 Hradec 
Králové  00012131 1 189,50 19,00  491,00 

 22/22I RUBENA a.s. 
Akademika Bedrny 
531/8a,Věkoše 

500 03 Hradec 
Králové  00012131 26 969,32 429,00  100,00 

 26/26 
Ministerstvo financí - 
Česká republika Letenská 15 118 10 Praha 1 6947 30 867,00 491,00  4 926,00 

 27/27A 
InStar Technologies 
a.s. 

Nám. Tomáše Bati 
419 

391 02 
Sezimovo Ústí  00009415 6 280,00 100,00  601,00 

 27/27C 
InStar Technologies 
a.s. 

Nám. Tomáše Bati 
419 

391 02 
Sezimovo Ústí  00009415 309 561,40 4 926,00  104,00 

 27/27D 
InStar Technologies 
a.s. 

Nám. Tomáše Bati 
419 

391 02 
Sezimovo Ústí  00009415 37 754,00 601,00  64,00 

 27/27F InStar Technologies Nám. Tomáše Bati 391 02 00009415 6 504,50 104,00  65,00 



pokračování 13                               98 K 19/2001 
 

 

a.s. 419 Sezimovo Ústí  

 27/27H 
InStar Technologies 
a.s. 

Nám. Tomáše Bati 
419 

391 02 
Sezimovo Ústí  00009415 4 022,30 64,00  55,00 

 27/27I 
InStar Technologies 
a.s. 

Nám. Tomáše Bati 
419 

391 02 
Sezimovo Ústí  00009415 4 064,00 65,00  2 930,00 

 27/27K 
InStar Technologies 
a.s. 

Nám. Tomáše Bati 
419 

391 02 
Sezimovo Ústí  00009415 3 475,00 55,00  1 687,00 

 27/27L 
InStar Technologies 
a.s. 

Nám. Tomáše Bati 
419 

391 02 
Sezimovo Ústí  00009415 184 085,80 2 930,00  77,00 

 27/27M 
InStar Technologies 
a.s. 

Nám. Tomáše Bati 
419 

391 02 
Sezimovo Ústí  00009415 106 018,00 1 687,00  7 747,00 

 27/27N 
InStar Technologies 
a.s. 

Nám. Tomáše Bati 
419 

391 02 
Sezimovo Ústí  00009415 4 819,00 77,00  308,00 

 31/31A WALTER a.s. Radlická 180/50 
150 00  Praha 
5-Smíchov 00010561 486 819,86 7 747,00  186,00 

 31/31B WALTER a.s. Radlická 180/50 
150 00  Praha 
5-Smíchov 00010561 19 374,40 308,00  22 353,00 

 31/31C WALTER a.s. Radlická 180/50 
150 00  Praha 
5-Smíchov 00010561 11 714,40 186,00  17 442,00 

 34/34 Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16 113 04 Praha 1 45272956 1 404 580,50 22 353,00  89,00 

 42/42 
METEX TRADING 
a.s., v likvidaci Borská 40 316 00 Plzeň 25245198 1 096 032,23 17 442,00  2 799,00 

 43/43B Schwarz Václav Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 420926/061 5 606,70 89,00  95,00 

 56/56A PILSEN STEEL s.r.o.. Tylova 1/57 316 00 Plzeň 47718706 175 894,46 2 799,00  490,00 
 56/56B PILSEN STEEL s.r.o.. Tylova 1/57 316 00 Plzeň 47718706 5 984,90 95,00  6 501,00 
 56/56C PILSEN STEEL s.r.o.. Tylova 1/57 316 00 Plzeň 47718706 30 811,60 490,00  14 233,00 

 65/65 Schaeffler CZ s.r.o. Průběžná 74a 
100 00 Praha 10 
- Strašnice 16191820 408 516,00 6 501,00  286,00 

 70/70 Bohdan Bolzano, s.r.o. Huťská 126 272 01 Kladno 62954369 894 340,29 14 233,00  737,00 

 71/71 

ECKOLD & 
VAVROUCH, spol. s 
r.o. Jilemnického 8 614 00 Brno 49454692 18 000,00 286,00  79,00 

 72/72 Bohabojová Dagmar 
Antonína Kaliny 
1355 280 02 Kolín 5 60260351 46 287,97 737,00  650,00 

 7676 
Severočeské vodovody 
a kanalizace, a.s. Přítkovská 1689 415 50 Teplice 49099451 4 990,40 79,00  258,00 

 78/78A Město Kutná Hora 
Havlíčkovo nám. 
552 

284 01 Kutná 
Hora 00236195 40 854,80 650,00  33,00 

 78/78B Město Kutná Hora 
Havlíčkovo nám. 
552 

284 01 Kutná 
Hora 00236195 16 200,00 258,00  12,00 

 78/78C Město Kutná Hora 
Havlíčkovo nám. 
552 

284 01 Kutná 
Hora 00236195 2 072,00 33,00  1 194,00 

 78/78D Město Kutná Hora 
Havlíčkovo nám. 
552 

284 01 Kutná 
Hora 00236195 740,00 12,00  1 311,00 

 78/78E Město Kutná Hora 
Havlíčkovo nám. 
552 

284 01 Kutná 
Hora 00236195 75 011,00 1 194,00  149,00 

 80/80 
CETOS, a.s., v 
likvidaci 

Průmyslová 
1472/11 102 00 Praha  61057711 82 410,70 1 311,00  119,00 

 81/81B Slavík Karel Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 460426/027 9 350,50 149,00  37,00 

 84/84 Pekárek Josef Dřísy 176 277 14 Dřísy 47006102 7 500,00 119,00  98,00 

 85/85A 

FÚ pro Liberecký 
kraj,ÚP v Jablonci nad 
Nisou Podhorská 2,  

466 01 Jablonec 
nad Nisou 0 2 329,00 37,00  23,00 

 8585B 

FÚ pro Liberecký 
kraj,ÚP v Jablonci nad 
Nisou Podhorská 2,  

466 01 Jablonec 
nad Nisou 0 6 138,00 98,00  1 209,00 

 85/85C 

FÚ pro Liberecký 
kraj,ÚP v Jablonci nad 
Nisou Podhorská 2,  

466 01 Jablonec 
nad Nisou 0 1 432,00 23,00  83,00 

 85/85D 

FÚ pro Liberecký 
kraj,ÚP v Jablonci nad 
Nisou Podhorská 2,  

466 01 Jablonec 
nad Nisou 0 75 975,00 1 209,00  89,00 

 103/103A Heroutek Petr Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 480516/078 5 244,80 83,00  158,00 

 119/119 Vacková Šárka Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 0 5 588,50 89,00  151,00 

 120/120 Kučera Pavel Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 0 9 932,20 158,00  44,00 

 121/121 Beneš Zdeněk Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 510910/005 9 492,00 151,00  2 737,00 

 122/122 Čálková Věra Benešova 613 284 01 Kutná 0 2 767,20 44,00  979,00 



pokračování 14                               98 K 19/2001 
 

 

Hora 

 126/126 SVÚM a.s. Tovární 2053 
250 88 
Čelákovice 25797000 171 985,24 2 737,00  250,00 

 130/130 Charvát Jiří JUDr. Ing. Lípa nad Orlicí 122 
517 21 Lípa nad 
Orlicí 12610275 61 488,00 979,00  217,00 

 131/131A VÍTKOVICE, a.s. Ruská 2887/101 
703 00 Ostrava 
- Vítkovice 45193070 15 702,00 250,00  5,00 

 131/131B VÍTKOVICE, a.s. Ruská 2887/101 
703 00 Ostrava 
- Vítkovice 45193070 13 611,00 217,00  458,00 

 131/131C VÍTKOVICE, a.s. Ruská 2887/101 
703 00 Ostrava 
- Vítkovice 45193070 300,00 5,00  2 865,00 

 131/131D VÍTKOVICE, a.s. Ruská 2887/101 
703 00 Ostrava 
- Vítkovice 45193070 28 757,00 458,00  1 305,00 

 132/132A 
Beranová Alena 
JUDr., advokátka Andělská 300/5 

284 01 Kutná 
Hora 66217962 180 000,00 2 865,00  119,00 

 132/132B 
Beranová Alena 
JUDr., advokátka Andělská 300/5 

284 01 Kutná 
Hora 66217962 81 996,60 1 305,00  8 496,00 

 133/133 
Povodí Labe, státní 
podnik 

Víta Nejedlého 
951/8 

500 03 Hradec 
Králové 3 70890005 7 484,00 119,00  89,00 

 141/141 
BRAMMER CZECH 
a.s. 

K Bílému vrchu 
2912/3 

193 00 Praha 9-
Horní Počernice 25252445 533 873,10 8 496,00  34,00 

 142/142B Pavel Fenyk Ostašova 528/22  
284 01 Kutná 
Hora 700529/0875 5 598,00 89,00  31,00 

 144/144A 
ČR - Finanční 
ředitelství v Praze Žitná 12 120 00 Praha 2 0 2 142,00 34,00  3,00 

 144/144B 
ČR - Finanční 
ředitelství v Praze Žitná 12 120 00 Praha 2 0 1 929,00 31,00  5,00 

 144/144C 
ČR - Finanční 
ředitelství v Praze Žitná 12 120 00 Praha 2 0 200,00 3,00  58,00 

 144/144D 
ČR - Finanční 
ředitelství v Praze Žitná 12 120 00 Praha 2 0 339,00 5,00  307,00 

 151/151 Čech Zdeněk Ing. Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 730621/0868 3 620,10 58,00  405,00 

 152/152 
Constellium 
Extrusions Děčín s.r.o. Ústecká 751/37 

405 02 Děčín 5-
Rozbělesy 18380654 19 306,00 307,00  653,00 

 155/155A 
Šroubárna Kyjov, 
spol. s r.o. Jiráskova 987 697 32 Kyjov 42293588 25 454,78 405,00  28,00 

 155/155B 
Šroubárna Kyjov, 
spol. s r.o. Jiráskova 987 697 32 Kyjov 42293588 41 014,73 653,00  132,00 

 161/161 FAVEX, s.r.o. Slezská č.p. 128 130 00 Praha 3 49972367 1 731,04 28,00  115,00 

 163/163A 

FÚ pro hlavní město 
Prahu,ÚP pro Prahu 
10 

Petrohradská 
6/1486 101 00 Praha 10 0 8 300,00 132,00  162,00 

 163/163B 

FÚ pro hlavní město 
Prahu,ÚP pro Prahu 
10 

Petrohradská 
6/1486 101 00 Praha 10 0 7 200,00 115,00  142,00 

 163/163C 

FÚ pro hlavní město 
Prahu,ÚP pro Prahu 
10 

Petrohradská 
6/1486 101 00 Praha 10 0 10 200,00 162,00  10 563,00 

 168/168 

FUCHS OIL 
CORPORATION 
(CZ) spol. s r.o. 

Otice č.p. 40, 
Strančice 

251 63 okr. 
Praha - východ 41188063 8 935,70 142,00  5 251,00 

 170/170 SANDVIK CZ s.r.o. Na Pankráci 30 140 00 Praha 4 571016 663 725,65 10 563,00  1 200,00 

 172/172A 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  329 950,00 5 251,00  133 802,00 

 172AA 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  75 435,00 1 200,00  3 475,00 

 172AAA 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  8 407 825,00 133 802,00  1 751,00 

 172B 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  218 360,00 3 475,00  308,00 

 172BB 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  110 034,00 1 751,00  1 854,00 

 172BBB 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  19 338,00 308,00  3 362,00 

 172C 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  116 478,70 1 854,00  63 799,00 

 172CC 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  211 235,00 3 362,00  37 520,00 

 172D 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  4 008 973,76 63 799,00  99 849,00 

 172DD 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  2 357 688,00 37 520,00  5 943,00 

 172E FÚ pro Středočeský U Lorce 39 284 01 Kutná  6 274 307,00 99 849,00  3 772,00 



pokračování 15                               98 K 19/2001 
 

 

kraj,ÚP v Kutné Hoře Hora 

 172EE 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  373 473,00 5 943,00  3 180,00 

 172F 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  236 996,00 3 772,00  171 288,00 

 172FF 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  199 841,00 3 180,00  44 149,00 

 172G 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  10 763 368,00 171 288,00  22 992,00 

 172GG 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  2 774 234,00 44 149,00  10 670,00 

 172H 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  1 444 774,00 22 992,00  65 562,00 

 172HH 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  670 482,00 10 670,00  5 065,00 

 172I 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  4 119 760,00 65 562,00  21 463,00 

 172II 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  318 275,00 5 065,00  25 141,00 

 172J 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  1 348 695,00 21 463,00  184,00 

 172JJ 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  1 579 797,00 25 141,00  2 099,00 

 172K 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  11 561,00 184,00  12 069,00 

 172KK 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  131 911,00 2 099,00  9 233,00 

 172L 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  758 359,00 12 069,00  9 852,00 

 172LL 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  580 185,00 9 233,00  6,00 

 172M 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  619 106,00 9 852,00  31 679,00 

 172MM 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  378,00 6,00  3,00 

 172N 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  1 990 648,00 31 679,00  23 806,00 

 172NN 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  203,00 3,00  5 422,00 

 172O 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  1 495 938,00 23 806,00  284,00 

 172OO 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  340 723,00 5 422,00  2 820,00 

 172P 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  17 869,00 284,00  1 019,00 

 172PP 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  177 182,00 2 820,00  28,00 

 172Q 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  64 029,00 1 019,00  432,00 

 172QQ 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  1 731,00 28,00  1 620,00 

 172R 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  27 150,00 432,00  144,00 

 172RR 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  101 784,00 1 620,00  1 620,00 

 172S 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  9 048,00 144,00  469,00 

 172SS 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  101 787,00 1 620,00  1 620,00 

 172T 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  29 484,00 469,00  105,00 

 172TT 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  101 784,00 1 620,00  810,00 

 172U 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  6 625,00 105,00  3 183,00 

 172UU 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  50 892,00 810,00  1 051,00 

 172V 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  200 000,00 3 183,00  6 110,00 

 172VV 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  66 046,00 1 051,00  1 604,00 

 172W 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  383 945,00 6 110,00  14 497,00 

 172WW 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  100 795,00 1 604,00  578,00 



pokračování 16                               98 K 19/2001 
 

 

 172X 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  910 965,00 14 497,00   

 172XX 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  36 338,00 578,00  829,00 

         810,00 

 172Y 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  52 087,00 829,00  1 107,00 

 172YY 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  50 895,00 810,00  1 004,00 

 172Z 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  69 580,00 1 107,00  1 173,00 

 172ZZ 
FÚ pro Středočeský 
kraj,ÚP v Kutné Hoře U Lorce 39 

284 01 Kutná 
Hora  63 067,00 1 004,00  296,00 

 175/175 
Slévárna ANAH 
Prostějov, s.r.o. 

Vrahovická  
4569/43 

796 01 
Prostějov 60701811 73 718,98 1 173,00  332,00 

 176/176A AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 
- Letňany 45273227 18 596,39 296,00  87 263,00 

 176/176B AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 
- Letňany 45273227 20 854,02 332,00  45 439,00 

 176/176C AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 
- Letňany 45273227 5 483 395,31 87 263,00  4 359,00 

 176/176D AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 
- Letňany 45273227 2 855 259,82 45 439,00  113,00 

 176/176E AVIA, a.s. Beranových 140 
199 03 Praha 9 
- Letňany 45273227 273 895,18 4 359,00  49,00 

 177/177 Trousil Jaroslav Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 510131/043 7 081,20 113,00  35 583,00 

 178/178 Zinková Ivana Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 0 3 053,20 49,00  157,00 

 185185/ 
Obchodní dům C&E, 
a.s. v likvidaci 

Lužickosrbská 
13/228 

787 01 
Šumperk 64949923 2 235 928,20 35 583,00  117,00 

 186/186B Linhart Josef Ing. Močovice 165 286 01 Čáslav 570311/2019 9 837,80 157,00  12 496,00 

 187/187 Černíková Olga Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 645317/0075 7 330,20 117,00  133,00 

 190/190 Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 
1324 198 00 Praha 9 11754 785 227,80 12 496,00  267,00 

 194/194 ICOM transport, a.s. Jiráskova  1424/78 587 32 Jihlava 46346040 8 375,00 133,00  347,00 

 195/195 

TECHNICKÉ 
SLUŽBY OCHRANY 
OVZDUŠÍ BRNO, 
spol. s r.o. Zeleného 50 616 00 Brno 49977237 16 800,00 267,00  594,00 

 199/199 Měď Povrly a.s. Mírová  63 403 32 Povrly 49903039 21 828,00 347,00  48,00 

 200/200A 

Celní úřad pro 
Středočeský kraj-ÚP 
Kolín Washingtonova 11 110 00 Praha 1 -- 37 322,00 594,00  207 119,00 

 200/200B 

Celní úřad pro 
Středočeský kraj-ÚP 
Kolín Washingtonova 11 110 00 Praha 1 -- 3 000,00 48,00  159 740,00 

 201/201A 

ČR-ČSSZ pracoviště 
pro Prahu a Střední 
Čechy 

Sokolovská 
855/225 190 00 Praha 9 0 13 960 899,00 207 119,00  84 838,00 

 201/201B 

ČR-ČSSZ pracoviště 
pro Prahu a Střední 
Čechy 

Sokolovská 
855/225 190 00 Praha 9 0 13 988 183,32 159 740,00  967,00 

 201/201C 

ČR-ČSSZ pracoviště 
pro Prahu a Střední 
Čechy 

Sokolovská 
855/225 190 00 Praha 9 0 5 330 999,68 84 838,00  162,00 

 201/201D 

ČR-ČSSZ pracoviště 
pro Prahu a Střední 
Čechy 

Sokolovská 
855/225 190 00 Praha 9 0 60 753,00 967,00  17 698,00 

 202/202 Regula Term, družstvo Anglická 121 
463 34 Hrádek 
nad Nisou 00526975 10 199,20 162,00  503,00 

 203/203A 

Ing.Vladimíra Jechová 
Vápeníková 
ins.správce METAZ 
a.s. 

Ing. Fr. Janečka 
147 

257 41 Týnec 
nad Sázavou 45147841 1 112 079,83 17 698,00  511,00 

 203/203B 

Ing.Vladimíra Jechová 
Vápeníková 
ins.správce METAZ 
a.s. 

Ing. Fr. Janečka 
147 

257 41 Týnec 
nad Sázavou 45147841 31 622,40 503,00  161,00 

 203/203C 

Ing.Vladimíra Jechová 
Vápeníková 
ins.správce METAZ 
a.s. 

Ing. Fr. Janečka 
147 

257 41 Týnec 
nad Sázavou 45147841 32 140,90 511,00  4 804,00 



pokračování 17                               98 K 19/2001 
 

 

 204/204 Pramet Tools, s.r.o. Uničovská 2 
787 53 
Šumperk 25782983 10 125,00 161,00  215,00 

 206/206 TEZAS a.s. Pernerova 52 180 00 Praha 8 60193549 301 876,45 4 804,00  36,00 

 209/209 HOBERO, spol. s r.o. Arbesova 866/III 
337 01 
Rokycany 61171298 13 499,30 215,00  637,00 

 210/210 Urban Artur Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 390309/033 2 280,00 36,00  4 723,00 

 211/211 
KLF-ZVL Bearings, 
s.r.o. 

Lidická 667, 
Objekt č. 7 258 01 Vlašim 48528684 40 050,38 637,00  1 974,00 

 212/212 TRW - DAS a.s. Strojírenská 160 
380 17 Dačice 
III 48244716 296 800,75 4 723,00  2 969,00 

 213/213 ČKD Kutná Hora, a.s. Karlov 197 
284 49 Kutná 
Hora 00508055 124 068,00 1 974,00  120,00 

 214/214 
O2  Czech Republic, 
a.s. 

Za Brumlovkou 
266/2 

140 22 Praha 4 
- Michle 60193336 186 583,40 2 969,00  245,00 

 215/215 Chalupa Martin Benešova 613 
284 01 Kutná 
Hora 0 7 542,00 120,00  698,00 

 218/218 
Joseph Dresselhaus 
GmbH & Co. KG Zeppelinstrasse 13 

320 51 Herford, 
SRN 0 15 393,99 245,00  57 442,00 

 220/220 
Vojkovská a spol., 
lanovody, v.o.s. Žitavského 509 

156 00 Praha 5 
- Zbraslav 15886069 43 879,69 698,00  5 008,00 

 223/223 
BRNOKONZULT, 
s.r.o. 

Bohuslava Martinů 
59 602 00 Brno 49971239 3 609 535,75 57 442,00  53,00 

 224/224A Hrubeš Jan Červencová 267 
280 02 Tři 
Dvory 12565890 314 699,60 5 008,00  566,00 

 225/225 
Dufkovi Vladimír a 
Mária 17. listopadu 95 

284 01 Kutná 
Hora -- 3 310,00 53,00  2 617,00 

 227/227 
Kesner Josef, 
autodopravce Žižkova ul. č. 404 

281 51 Velký 
Osek 48658863 35 551,92 566,00  821,00 

 228/228 
AIR PRODUCTS 
spol. s r.o. Ústecká 1335/30 

405 02 Děčín 
V-Rozbělesy 41324226 164 431,00 2 617,00  2 261,00 

 229/229 

REALITNÍ a 
STAVEBNÍ 
společnost s.r.o. Konviktská 24 110 00 Praha 1 41432037 51 575,00 821,00  384,00 

 230/230 

JUDr.Josef 
Cupka,SKP ČKD 
MOTORY, a.s. Freyova 27/82 190 00 Praha 9 25062409 142 075,10 2 261,00  22,00 

 232/232A BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 24 156,84 384,00  83,00 

 232AA BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 1 361,00 22,00  150,00 

 232AAA BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 5 202,00 83,00  70,00 

 232B BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 9 453,00 150,00  124,00 

 232BB BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 4 379,00 70,00  86,00 

 232BBB BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 7 807,00 124,00  50,00 

 232C BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 5 404,00 86,00  75,00 

 232CC BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 3 169,00 50,00  85,00 

 232CCC BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 4 742,00 75,00  90,00 

 232D BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 5 360,00 85,00  91,00 

 232DD BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 5 676,00 90,00  38,00 

 232DDD BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 5 698,00 91,00  216,00 

 232E BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 2 392,00 38,00  85,00 

 232EE BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 13 598,00 216,00  42,00 

 232EEE BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 5 312,00 85,00  146,00 

 232F BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 2 615,00 42,00  115,00 

 232FF BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 9 190,00 146,00  50,00 

 232FFF BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 7 258,00 115,00  61,00 

 232G BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 3 158,00 50,00  197,00 



pokračování 18                               98 K 19/2001 
 

 

 232GG BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 3 803,00 61,00  68,00 

 232GGG BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 12 350,00 197,00  247,00 

 232H BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 4 292,00 68,00  138,00 

 232HH BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 15 508,00 247,00  112,00 

 232HHH BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 8 698,00 138,00  135,00 

 232I BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 7 047,30 112,00  123,00 

 232II BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 8 467,00 135,00  101,00 

 232III BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 7 714,00 123,00  616,00 

 232J BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 6 361,30 101,00  242,00 

 232JJ BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 38 694,00 616,00  95,00 

 232JJJ BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 15 182,00 242,00  121,00 

 232K BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 5 989,00 95,00  182,00 

 232KK BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 7 609,00 121,00  172,00 

 232KKK BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 11 426,00 182,00  202,00 

 232L BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 10 799,00 172,00  182,00 

 232LL BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 12 674,00 202,00  124,00 

 232LLL BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 11 417,17 182,00  232,00 

 232M BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 7 782,00 124,00  280,00 

 232MM BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 14 588,00 232,00  93,00 

 232MMM BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 17 571,57 280,00  315,00 

 232N BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 5 849,00 93,00  162,00 

 232NN BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 19 769,00 315,00  84,00 

 232NNN BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 10 195,00 162,00  212,00 

 232O BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 5 269,00 84,00  367,00 

 232OO BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 13 321,00 212,00  112,00 

 232OOO BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 23 054,00 367,00  193,00 

 232P BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 7 056,00 112,00  126,00 

 232PP BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 12 157,00 193,00  422,00 

 232PPP BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 7 915,00 126,00  253,00 

 232Q BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 26 537,00 422,00  167,00 

 232QQ BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 15 875,00 253,00  140,00 

 232QQQ BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 10 466,00 167,00  678,00 

 232R BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 8 796,00 140,00  154,00 

 232RR BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 42 633,00 678,00  61,00 

 232RRR BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 9 704,00 154,00  21,00 

 232S BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 3 850,00 61,00  42,00 

 232SS BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 1 293,00 21,00  53,00 

 232T BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 2 645,00 42,00  50,00 



pokračování 19                               98 K 19/2001 
 

 

 232TT BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 3 359,00 53,00  11,00 

 232U BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 3 125,00 50,00  63,00 

 232UU BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 698,00 11,00  21,00 

 232V BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 3 949,00 63,00  72,00 

 232VV BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 1 292,00 21,00  19,00 

 232W BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 4 505,00 72,00  30,00 

 232WW BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 1 183,00 19,00  455,00 

 232X BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 1 876,00 30,00  220,00 

 232XX BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 28 609,00 455,00  154,00 

 232YY BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 13 796,00 220,00  175,00 

 232ZZ BENT HOLDING, a.s. 
tř.Tomáše Bati 
3910 760 01  Zlín 63487799 9 649,00 154,00  8 582,00 

 233/233 
Povrchové úpravy 
Třemošnice s.r.o. Budovatelů 484 

538 43 
Třemošnice 46350519 11 011,50 175,00  1 986,00 

 234/234 Horyna Roman Vyšehněvice 4 
533 41 Lázně 
Bohdaneč 14551861 539 256,90 8 582,00  5 215,00 

 237/237 NAREX PRAHA, a.s. Moskevská 63 
101 16 Praha 10 
- Vršovice 00177008 124 806,96 1 986,00  491,00 

 238/238 SKF CZ, a.s. 
U Měšťanského 
pivovaru 1417/7 170 04 Praha 7 6548 327 670,00 5 215,00  34,00 

 239/239A MAFRA a.s. 
Karla Engliše 
519/11 150 00 Praha 5 45313351 30 822,00 491,00  323,00 

 239/239B MAFRA a.s. 
Karla Engliše 
519/11 150 00 Praha 5 45313351 2 115,80 34,00  48,00 

 241/241A 

Celní úřad pro 
Středočeský kraj-ÚP 
Kolín Washingtonova 11 110 00 Praha 1 -- 20 272,48 323,00  210,00 

 241/241B 

Celní úřad pro 
Středočeský kraj-ÚP 
Kolín Washingtonova 11 110 00 Praha 1 -- 3 000,00 48,00  773,00 

 242/242 
Okresní soud Kutná 
Hora 

Nám. Národního 
odboje 58/6 

284 01 Kutná 
Hora - Vnitřní 
Město -- 13 184,00 210,00  346,00 

 244/244A Taforge a.s. Areál Tatry 1447/4 
742 21 
Kopřivnice 65138627 48 554,06 773,00  27,00 

 244/244B Taforge a.s. Areál Tatry 1447/4 
742 21 
Kopřivnice 65138627 21 754,34 346,00  248,00 

 244/244C Taforge a.s. Areál Tatry 1447/4 
742 21 
Kopřivnice 65138627 1 677,52 27,00  213,00 

 245/245 
MOOD International 
s.r.o. Šoustalova 530/45 625 00 Brno 60754923 15 615,00 248,00  325,00 

 246/246 AGADOS, spol. s r.o. Průmyslová 2081 
594 01 Velké 
Meziříčí 43378391 13 375,83 213,00  80,00 

 248/248 PST CLC, a.s. Nádražní 969/112 

702 00 Ostrava 
- Moravská 
Ostrava 25397249 20 450,00 325,00  832,00 

 251/251 RIHA, a.s. 
Černokostelecká 
128/161 

102 00 Praha 
10-Štěrboholy 26431581 5 007,00 80,00  303,00 

 252/252 NOVATIC ČR, s.r.o. Masarykova 58 415 02 Teplice 63668947 52 310,96 832,00  2 541,00 

 253/253 
JUDr. Rousek Jiří, 
advokát Dubská 390/4 415 01 Teplice 66232520 19 017,94 303,00  1 186,00 

 254/254 Mave spol. s r.o. Liptál č. 164 756 31 Liptál 535630 159 639,55 2 541,00  2 470,00 

 255/255 BÖLLHOFF s.r.o. Palouky 1365 
253 01 
Hostivice 45241163 74 502,39 1 186,00  131,00 

 257/257 Česká pojišťovna a.s. Spálená 16/75 113 04 Praha 1 45272956 155 188,00 2 470,00  211,00 

 259/259 

Jiří Krejčík EVK 
servis a montáže 
výtahů Příční 1016/8 

250 88 
Čelákovice 13746359 8 237,20 131,00  73 860,00 

 260/260 TERMOŽÁR, s.r.o. V Zídkách 321 280 02 Kolín 2 25647857 13 244,00 211,00  2 008,00 
 261/261 AB-CREDIT a.s. Na Pankráci 1658 140 21 Praha 4 40522610 4 641 208,58 73 860,00  1 312,00 

 263/263A 
MICHIN spol. s r.o. v 
likvidaci Kolbenova 159 

190 00 Praha 9-
Vysočany 25303511 126 156,00 2 008,00  1 506,00 

 263/263B 
MICHIN spol. s r.o. v 
likvidaci Kolbenova 159 

190 00 Praha 9-
Vysočany 25303511 82 465,00 1 312,00  833,00 



pokračování 20                               98 K 19/2001 
 

 

 263/263C 
MICHIN spol. s r.o. v 
likvidaci Kolbenova 159 

190 00 Praha 9-
Vysočany 25303511 94 636,00 1 506,00  279,00 

 263/263D 
MICHIN spol. s r.o. v 
likvidaci Kolbenova 159 

190 00 Praha 9-
Vysočany 25303511 52 357,00 833,00  159,00 

 264/264 

Josef Cupka 
ins.správce VVS - 
české výtahy, s.r.o. Nádražní č.p. 167 

252 46 Vrané 
nad Vltavou 45243379 17 560,00 279,00  4 945,00 

 265/265 CKP Chrudim, a.s. Průmyslová 7 
537 01 Chrudim 
IV. 15052532 9 964,50 159,00  1 941,00 

 266/266 

 JUDr.Jaroslav Vít, 
SVA Holýšov a.s. v 
likvidaci, Masarykova 31/427 602 00 Brno 25585673 310 713,80 4 945,00  40 745,00 

 267/267 

TRACO 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. Rájecká 1058 102 00 Praha 10 25122100 121 963,21 1 941,00  8 350,00 

 268/53 CDV-2, LTD 133 Fleet Street 

Peterborough 
Court, London 
EC4A, Anglie 4434554 3 085 181,96 40 745,00  926,00 

 269/269A DHfin s.r.o. 
Palackého  třída 
250 

530 02 
Pardubice 25293044 524 674,90 8 350,00  1 718,00 

 270/270A Nývlt Karel Ing. 
Ve Střešovičkách 
53/445 

160 00 Praha 6 
- Břevnov 510921/031 58 217,41 926,00  13 447,00 

 270/270B Nývlt Karel Ing. 
Ve Střešovičkách 
53/445 

160 00 Praha 6 
- Břevnov 510921/031 107 952,85 1 718,00  1 479 394,00 

 272/154 ESTILL Q s.r.o. Barrandova 1920 
143 00,Praha 4-
Modřany 26465418 844 984,20 13 447,00  7 013,00 

 272/273A ESTILL Q s.r.o. Barrandova 1920 
143 00,Praha 4-
Modřany 26465418 94 320 740,83 1 479 394,00  41,00 

 272/273C ESTILL Q s.r.o. Barrandova 1920 
143 00,Praha 4-
Modřany 26465418 440 679,01 7 013,00  194,00 

 274/250 
Celní úřad pro 
Středočeský kraj Washingtonova 11 113 58 Praha 1 0 2 551,00 41,00  24 753,00 

 275/222 
Castrol 
Lubricants(CR), s.r.o. V Parku 2294/2 148 00   Praha 4 47117583 12 209,63 194,00  420 099,00 

 276/276 
Úřad práce v Kutné 
Hoře 

Benešova č.p.70/2, 
Hlouška 

284 01 Kutná 
Hora -- 1 555 449,00 24 753,00  978,00 

 277/273B TAGUA CZ a.s. Barrandova 1920 
143 00  Praha4-
Modřany 27094006 26 398 061,86 420 099,00  148 252,00 

 278/135 COM Invest s.r.o. Čechyňská 419/14a 602 00 Brno 60749211 61 484,25 978,00  205 820,00 

 280/174A Artissica s.r.o. Na příkopě 583/15 
110 00 Praha 1-
Staré Město 24132730 10 084 995,14 148 252,00  89 625,00 

 280/174B Artissica s.r.o. Na příkopě 583/15 
110 00 Praha 1-
Staré Město 24132730 12 933 234,16 205 820,00  3 950,00 

 281/18 ČEZ Prodej, s.r.o. Duhová 1/425 140 53  Praha 4 27232433 5 631 801,00 89 625,00  13 161,00 

 282/208 
KUPEG úvěrová 
pojišťovna, a.s. 0 140 00 Praha 4 27245322 248 200,00 3 950,00  9 599,00 

 284/165 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 827 013,00 13 161,00  33 340,00 

 284/192A 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 603 188,00 9 599,00  34 880,00 

 284/192B 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 2 094 996,00 33 340,00  3 097,00 

 284/192C 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 2 191 752,00 34 880,00  2 031,00 

 284/205A 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 194 606,00 3 097,00  17,00 

 284/205B 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 127 616,00 2 031,00  2 709,00 

 284/205C 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 1 085,00 17,00  10 683,00 

 284/205D 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 170 224,00 2 709,00  21 359,00 

 284/231 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 671 290,00 10 683,00  22 281,00 

 284/69A 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 1 342 174,80 21 359,00  20 534,00 

 284/69B 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 1 400 102,88 22 281,00  15 710,00 

 284/69C 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 1 290 310,00 20 534,00  1 928,00 

 284/69D 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 987 186,00 15 710,00  9 841,00 

 284/69E 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 121 177,00 1 928,00  15 949,00 



pokračování 21                               98 K 19/2001 
 

 

 284/69F 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 618 378,28 9 841,00  19 006,00 

 284/69G 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 1 002 171,00 15 949,00  13 500,00 

 284/69H 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 1 194 311,72 19 006,00  1 349,00 

 284/69I 
CALDERSHOT 
FINANCE LTD. 

788-790 Finchley 
Road 

London NW11 
7TJ 5843605 848 329,00 13 500,00  5 070,00 

 288/286 
JUDr.Vojtěch 
Suchánek Celetná 598/11 

110 00 Praha 1-
Staré Město 66213452 84 788,80 1 349,00  278,00 

 289/51 K.R.ELIXIR s.r.o. Tř.5.května 9/1323 
140 00 Praha 4-
Nusle 25125061 318 575,70 5 070,00  125,00 

 290/28 PRAFIS a.s. Spálená 96/27 
110 00 Praha 1 
- Nové Město 25118986 17 498,00 278,00  11 866,00 

 291/50 TRANS spol. Potoční 208 
284 01 Kutná 
Hora-Karlov 48950963 7 885,80 125,00  12,00 

 292/158 
SILNICE ČÁSLAV - 
HOLDING,a.s. Zbraslavice 331 

285 21  
Zbraslavice 
okr.Kutná Hora 25261282 745 606,30 11 866,00  234,00 

 293/180 
ŽDB DRÁTOVNA 
a.s. Jeremenkova 66 

735 51 
Bohumín - 
Pudlov 29400066 729,00 12,00  20 585,00 

 294/283 
T-Mobile Czech 
Republic a.s. Tomíčkova 2144/1 148 00 Praha 4 64949681 14 686,28 234,00  72 945,00 

 295/236 CZ LOKO, a.s. Semanínská 580 
560 02 Česká 
Třebová 61672131 1 293 520,40 20 585,00  32,00 

 296/129 RWE Energie, s.r.o. Limuzská 3135/12 
108 00 Praha 10 
- Strašnice 49903209 4 583 715,10 72 945,00  61,00 

 297/197A 
FABORY CZ Holding 
s.r.o. K Letišti 1825 

664 51 
Šlapanice 25357425 2 029,00 32,00  408,00 

 297/197B 
FABORY CZ Holding 
s.r.o. K Letišti 1825 

664 51 
Šlapanice 25357425 3 851,10 61,00  152,00 

 297/197C 
FABORY CZ Holding 
s.r.o. K Letišti 1825 

664 51 
Šlapanice 25357425 25 633,20 408,00  104,00 

 298/216A 
O2  Czech Republic, 
a.s. 

Za Brumovkou 
266/2 

140 22 Praha 4-
Michle 60193336 9 524,66 152,00  336,00 

 298/216B 
O2  Czech Republic, 
a.s. 

Za Brumovkou 
266/2 

140 22 Praha 4-
Michle 60193336 6 539,02 104,00  88,00 

 298/216C 
O2  Czech Republic, 
a.s. 

Za Brumovkou 
266/2 

140 22 Praha 4-
Michle 60193336 21 083,41 336,00  468,00 

 298/216D 
O2  Czech Republic, 
a.s. 

Za Brumovkou 
266/2 

140 22 Praha 4-
Michle 60193336 5 536,87 88,00  404,00 

 298/216E 
O2  Czech Republic, 
a.s. 

Za Brumovkou 
266/2 

140 22 Praha 4-
Michle 60193336 29 392,97 468,00  5 699,00 

 299/207 
SVÚOM a.s. v 
likvidaci 

U Měšťanského 
pivovaru 4 170 04 Praha 7 60193395 25 385,00 404,00  4 781,00 

 300/6A 
Pospíšil Vladimír 
JUDr. 

Havlíčkovo nám. 
512/16 

284 01  Kutná 
Hora 66221358 358 090,50 5 699,00  7 331,00 

 
 
300/6B 

Pospíšil Vladimír 
JUDr. 

Havlíčkovo nám. 
512/16 

284 01  Kutná 
Hora 66221358 300 454,50 4 781,00  4 730 875,00 

 301/235 
TŘINECKÉ 
ŽELEZÁRNY, a.s. Průmyslová 1000 

739 61 Třinec-
Staré Město 18050646 460 637,80 7 331,00   

                 304 826 777,27        4 730 875,00 
 

   

       
 
       

III. Soud ukládá správci konkursní podstaty, aby zajistil splnění tohoto usnesení do 15 dnů 
ode dne jeho právní moci. O splnění rozvrhu podá správce soudu písemnou zprávu do 
20 dnů ode dne právní moci tohoto usnesení.  

 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 

 
Usnesením č.j. 98 K 19/2001-1779, ze dne 07.11.2014, které nabylo právní moci dne 20.12.2014, 
schválil soud konečnou zprávu o zpeněžení majetku z podstaty a vyúčtování odměny a výdajů 
správce konkursní podstaty. 



pokračování 22                               98 K 19/2001 
 

 

 
 Podáním ze dne 27.02.2015 správce konkursní podstaty předložil soudu konečný návrh na 
rozvrh dosud nerozdělené části čistého výtěžku zpeněžení konkursní podstaty mezi neuspokojené 
zjištěné konkursní pohledávky, který po vyplacení všech pohledávek za podstatou včetně odměny 
správce konkursní podstaty činí 4.730.875,00 Kč. K plnému uspokojení zjištěných pohledávek 
nepostačuje shora uvedený čistý výtěžek zpeněžení, a proto budou pohledávky II. třídy 
uspokojeny poměrně do výše 00166977698%. Správce soudu předložil rozvrhový návrh s 
uvedením, kolik by na každou zjištěnou pohledávku II. třídy mělo být vyplaceno.  
  
     Pořadí uspokojování jednotlivých konkursních pohledávek je s účinností od 1. května 2000 
dáno ust. § 32 zákKV, podle jehož odst. 1 se v rozvrhu uspokojí nejdříve dosud nezaplacené 
pohledávky za podstatou (§ 31 odst. 2 zákKV) a pracovní nároky (§ 31 odst. 3 zákKV). 
Nepostačuje-li výtěžek ze zpeněžení na úhradu všech těchto pohledávek, uspokojí se nejdříve 
hotové výdaje a odměna správce, potom náklady spojené s udržováním a správou podstaty, poté 
soudní poplatek za konkurs, poté pohledávky výživného ze zákona; ostatní pohledávky se 
uspokojí poměrně.  
 
     Podle ust. § 32 odst.2 zákKV po úplném uspokojení pohledávek podle odstavce 1 se 
pohledávky uspokojují podle svého zařazení do tříd. Ze zbývajícího výtěžku ze zpeněžení 
konkursní podstaty připadá 30% na první třídu a 70 % na druhou třídu. Nebudou-li v některé třídě 
vyčerpány všechny prostředky připadající na uspokojení do ní patřících pohledávek, přesunou se 
tyto prostředky do bezprostředně následující třídy. 
 
     Podle ust. § 32 odst. 3 zákKV nelze-li plně uspokojit všechny pohledávky patřící do téže třídy, 
uspokojí se tyto pohledávky poměrně. Neuspokojené pohledávky či jejich části z první třídy se 
uspokojují ve třídě druhé. 
 
     Podle ust. § 32 odst. 4 zákKV pohledávkami první třídy jsou nároky úpadcových zaměstnanců 
z pracovněprávních vztahů vzniklé poslední tři roky před prohlášením konkursu, pokud nešlo o 
pohledávky podle § 31 odst. 3, nároky účastníků penzijního připojištění se státním příspěvkem a 
pohledávky výživného ze zákona. Pohledávkami druhé třídy jsou ostatní pohledávky.  
 
     Podle ust. § 30 odst. 1 zákKV po právní moci usnesení o schválení konečné zprávy a 
vyúčtování odměny a výdajů správce předloží správce soudu návrh na rozvrh a upravený seznam 
přihlášek, v němž uvede, kolik by mělo být na každou pohledávku vyplaceno. Po přezkoumání 
věcné správnosti návrhu vydá soud rozvrhové usnesení. 
 
 Soud po přezkoumání správcova návrhu rozvrhového usnesení shledal tento návrh věcně 
správným, a proto na základě něho vydal rozvrhové usnesení, kterým se určuje, jakým způsobem 
budou v daném konkursu uspokojeny pohledávky konkursních věřitelů. V daném případě byly již 
před podáním návrhu na rozvrh z celkového výtěžku zpeněžení konkursní podstaty uspokojeny 
všechny pohledávky za podstatou dle § 31 odst. 2,3 zákKV.  V daném případě není žádná ze 
zjištěných pohledávek zařazena do první třídy, všechny zjištěné pohledávky ve smyslu platného 
znění zákKV jsou zařazeny do druhé třídy. Jelikož čistý výtěžek k jejich uspokojení připadající 
činí 4.730.875,00 Kč, soud na základě návrhu správce konkursní podstaty rozvrhnul tento čistý 
výtěžek zpeněžení mezi zjištěné neuspokojené konkursní pohledávky druhé třídy v poměru, 
odpovídajícím výši těchto pohledávek.  
 



pokračování 23                               98 K 19/2001 
 

 

     Výrokem III. tohoto usnesení byla správci konkursní podstaty určena lhůta ke splnění 
rozvrhového usnesení, přičemž počátek běhu této lhůty byl ve smyslu ust. § 171 odst. 3 o.s.ř. 
odložen až na okamžik právní moci tohoto usnesení. 
 
     Pro snadnější splnění rozvrhového usnesení správcem soud doporučuje konkursním věřitelům, 
jejichž pohledávky mají být tímto usnesením uspokojeny, aby uvedli své bankovní spojení (č. 
běžného účtu vč. variabilního a konst. symbolu) obratem na adresu správkyně konkursní podstaty : 
JUDr. Jiřina Lužová, advokátka se sídlem Dušní 22, 110 00 Praha 1, pokud tento údaj neuvedli již 
v přihlášce své pohledávky do konkursu. 
 
 
      
P o u č e n í  : Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 30 dnů ode dne, kdy bylo vyvěšeno 

na úřední desce soudu, a to k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu 
zdejšího.  

 
                       Toto usnesení bylo vyvěšeno na úřední desce soudu dne. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 14. dubna 2015 
 
                      JUDr. Aleš Bartoš, v.r. 
                                   samosoudce 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení:  
Kononěnková 


		2015-04-14T10:36:47+0200
	Lucie Kononěnková




